**پیام رهبر انقلاب**
**به نشست اتحاد به انجمن های اسلامی**
**دانشجویان در اروپا**

صفحه ۲

**انجام سفرهای نوروزی**
**با تزریق ۲ دوز واکسن**
**امکان پذیر شد**

صفحه ۲

# حاکمیت حق مردم است

# مردم سالارری

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۰ شعبان ۱۴۴۳ - ۱۳ مارس ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۶۱ - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

گزارش «مردم‌سالاری» از ایجاد لیست سیاه جدید مفسدان اقتصادی در دولت رئیسی

# ساختارهای فسادزارا اصلاح کنید

صفحه ۵

آیا افزایش حقوق کارگران ربطی به دولت دارد؟

## کارفرمایان غیردولتی باید هزینه تبلیغات دولت را بدهند